
Uchwała Nr L/434/2018
Rady Miejskiej Będzina

z dnia 25 kwietnia 2018 roku

w  sprawie  przekazania  środków  finansowych  dla  Policji  z  przeznaczeniem
na dofinansowanie wydatków inwestycyjnych.

Na podstawie art.18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity – Dz. U. z 2017 roku, poz.1875 z późniejszymi zmianami) oraz art.  13 ust. 3
ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity – Dz. U. z 2017 roku poz. 2067)

Rada Miejska Będzina
uchwala:

§ 1.

Przekazuje  się  z  dochodów  własnych  Gminy  Będzin  środki  finansowe  dla  Policji
w  wysokości  20  000  zł  (słownie:  dwadzieścia  tysięcy  złotych)  z  przeznaczeniem  na
dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Będzinie.

§ 2.

Warunki  przekazania  środków  finansowych  określi  porozumienie  zawarte  przez
Prezydenta Miasta Będzina z Komendantem Wojewódzkim Policji w Katowicach.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Przewodniczący 
Rady Miejskiej Będzina 

(-)
    Krzysztof Dudziński 



UZASADNIENIE

 Zgodnie  z  art  13  ust.  3  ustawy  o  Policji,  jednostki  samorządu  terytorialnego  mogą
uczestniczyć w pokrywaniu wydatków inwestycyjnych, modernizacyjnych lub remontowych
oraz  kosztów  utrzymania  i  funkcjonowania  jednostek  organizacyjnych  Policji,  a  także
zakupu niezbędnych dla ich potrzeb towarów i usług. Mając na uwadze bezpieczeństwo
Mieszkańców Miasta oraz potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Będzinie, przyznaje się
środki na dofinansowanie pokrycia kosztów zakupu samochodu.

 W porozumieniu pomiędzy Prezydentem Miasta Będzina a Komendantem Wojewódzkim
Policji  w Katowicach zostaną określone warunki przekazania środków finansowych, jak
również sposób ich rozliczenia. 

   Kierownik
 Biura Zarządzania Kryzysowego 

(-) 
Mirosław Krycia 


